

Protokoll från årsmöte med Marknadsseniorerna den 29 november 2005 Utdrag

Plats: Hörsalen Classic, TeliaSonera AB, Haninge. Närvarande ca 40 medlemmar.

1 Mötets öppnande

Lars Rune Larsson hälsade de närvarande välkomna och förklarade årsmötet öppnat. Den utsända dagordningen fastställdes.

2 Mötesfunktionärer mm

Lars Rune Larsson valdes till mötesordförande och Åke Eriksson till sekreterare. Till justeringsmän valdes Gunnel Danielsson och Birgitta Neregård.

3. Det konstaterades att årsmötet var stadgeenligt utlyst.

4 Medlemmar

Ordföranden meddelade att Margareta Lundborg och Maj-Lis Svensson har avlidit under året.

Märta Åkesson tecknade deras bakgrund och gärning. Vi hedrade därefter deras minne med en tyst minut.

Ordföranden informerade om att styrelsen under året hälsat följande 13 nya medlemmar välkomna:

Rose-Marie Andersson, Håkan Björling, Gunnel Danielsson, Solveig Kajhag, Sture Lagerlund, Hans Larsson, Henrik Lundin, Birgitta Neregård, Britt-Marie Nilsson, Gullevi Olofson, Bengt Persson, Erik Sundkvist samt Lennart Ståhl.

Mötesdeltagarna hälsade de nya medlemmarna välkomna med en applåd.

Ordföranden konstaterade vidare att föreningen för närvarande har 109 medlemmar och att nya anmälningar har inkommit under de senaste dagarna.

5 Föregående protokoll

Protokoll från årsmötet den 7 dec 2005 och protokoll från det extra årsmötet den 19 april 2005, som tidigare distribuerats till samtliga medlemmar, lades till handlingarna.

6 Verksamhetsberättelsen 2005 mm

Verksamhetsberättelse med resultat- och balansräkning för perioden jan 2005- sep

2005 presenterades. Revisionsberättelse, undertecknad av Torsten Olofson, lästes upp av sekreteraren. Revisorn rekommenderade årsmötet att fastställa balans- och resultaträkningarna, att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition samt att ge styrelsen ansvarsfrihet för den tid revisionen omfattat. Årsmötet beslöt i enlighet med revisorns rekommendation.

7 Verksamheten 2006, medlemsavgifter mm

Föreningens kommande verksamhet och ekonomi under år 2006 diskuterades. Åke Eriksson föreslog att föreningens aktiviteter även fortsättningsvis skall omfatta medlemsträffar varannan tisdagförmiddag, och ett antal sammankomster i form av utflykter, studiebesök, filmvisningar, vårfest och julbord mm, allt för att under lättsamma former träffas och prata om vår egen och telias utveckling. Möjligheten att vid vissa träffar engagera föredragshållare från TeliaSonera skall vi sträva efter att bibehålla. Ett vår- och höstprogram skall tillställas samtliga medlemmar på samma sätt som tidigare.

På fråga från ordföranden om medlemmarnas synpunkter och önskemål om intressanta aktiviteter, utflykter mm gav Göran Olausson tips om att föreningens 15:e verksamhetsår kunde vara "något att göra något av". Förslag gavs om besök på SVT:s nyhetsredaktion, Tingsrätten, Långholmen mfl ställen. Förslag framfördes att vi skulle satsa på ställen som endast visas för slutna sällskap och som kan vara svåra att få besöka som privatperson. På allmän begäran framförde Göran Olausson att han var positiv till att ordna med fler filmförevisningar.

Lars Rune Larsson tackade för framförda synpunkter och föreslog att dessa skulle ligga till grund för föreningens verksamhet 2006. Mötet beslöt i enlighet härmed, och att medlemsavgiften skall vara kronor 0:- och att kollektbössan skall finnas i beredskap.

8 Särskilt ställda frågor

Inga frågor har anmälts för styrelsen eller lagts fram av styrelsen.

9 Val av styrelse och övriga funktionärer 2006

Valberedningens förslag till **ordförande och styrelseledamöter** presenterades av Bengt Nilsson:

Förslag:

Åke Eriksson ordförande 1 år

Birgitta Neregård nyval 2 år

Birger Etzell nyval 2 år

Torsten Olofson nyval 2 år

Anm: Sonja Phragmén Brenning och Olle Rodéhn kvarstår ytterligare 1 år.

Mötet valde enligt valberedningens förslag.

10 Val av revisorer och valberedning

Valberedningens förslag till revisor och revisorssuppleant:

Förslag:

Lars Rune Larsson Revisor 1 år

Rune Perman Revisorssuppleant 1 år

Mötet valde enligt valberedningens förslag

Valberedningen förslag till valberedning intill nästa årsmöte:

Förslag: Börje Brolin och Arnevi Kemkes Meuller

Mötet valde enligt valberedningens förslag.

11 Övriga frågor

Göran Olausson tackade styrelsen för insatsen att ansluta föreningen till Teleseniörernas Förbund.

Sven Lernevall anförde att föreningen nu nått den status som motiverar inköp av en ordförandeklubba. Lars Rune Larsson konstaterade att så bör ske.

Sonja Phragmén Brenning informerade om sitt arbete att tillsammans med Pelle Carlson utveckla föreningens hemsida.

12 Avslutning

Ordföranden tackade Göran Olausson och Bengt Nilsson för deras arbete i valberedningen, och Torsten Olofson för hans revisionsinsatser.

Ordföranden riktade ett varmt tack och överlämnade en present till Pelle Carlson för hans engagemang i arbetet med vår hemsida.

Ett lika varmt tack och lika fina presenter gav ordföranden till de avgående styrelseledamöterna Mona Carlson och Märta Åkesson, varefter Åke Eriksson tackade Lars Rune Larsson för hans engagerade insatser som ordförande för föreningen varefter en presentöverlämnades.

Lars Rune Larsson tackade för medlemmarnas engagemang under det gångna året och önskade en God Jul och ett Gott Nytt år och avslutade mötet.

Efter mötet gav oss Sven Hedberg TeliaSonera AB en aktuell bild av företagets produkter organisation och satsningar, varefter vi drack glögg med pepparkaka och intog en välsmakande julbuffé i restaurang Parabolen.

Vid protokollet:

Justeras:

Åke Eriksson

Gunnel Danielsson

Birgitta Neregård